
Městská část Praha 10
Vršovická 68/1429
101 38 Praha 10

Výběrové řízení na doplnění Registru 
zástupců občanů v hodnotících komisích

Protokol sepsaný:
při otevírání obálek při výběrovém řízení na 
doplnění Registru občanů

KOMISE PRO OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S 
PŘIHLÁŠKAMI

Jméno a příjmení člena
Koumarová Olga, 
RMČ
Bc. Petra Morávková 
MBA, OMP
Martina Stěpánová, 
OMP

Zadavatel přijal do konce Ihůty pro podání celkem 
../^...obálek.

Obálky byly doručeny uzavřené a správně označené.

Komise přistoupila k otevírání obálek s přihláškami v tom 
pořadí, v jakém ji byly doručeny.

Všechny přijaté obálky byly v rámci činnosti komise 
otevřeny.

Komise při své činnosti navrhla zadavateli k vyřazení 
tyto nabídky:
POŘ. Č. 
NABÍDKY

UCHAZEČ 
(OBCHODNÍ JMÉNO)

IČO
UCHAZEČE

y
Vyplní se pouze v případě, že komise vyřadila 
nabídky, jinak se tento údaj neuvádí.

Otevírání obálek s nabídkami bylo ukončeno dne 8. 12. 
2022 v 11:30 hodin
Přílohy:
1) Seznam doručených obálek + podací list...//.

martinas
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 1



Přihláška do výběrového řízení na doplnění 
Registru zástupců občanů v hodnotících komisích 

veřejných zakázek 
a výběrových řízení

i

Jméno, příjmení, titul *

Datum narození*

Státní příslušnost*  
Místo trvalého pobytu*

Telefon*

e-mail -

Odborná způsobilost dle 
zvláštních právních 
předpisů

ho’LjC*louWe tC"
"to heIr A J

* Povinné položky

- Doporučená položka- u většiny zakázek musejí být členové komise prokazatelně 
pozváni k jednání s časovým předstihem. Proto využíváme e-mailu, aby členové 
registru nemuseli zbytečně chodit na poštu pro pozvánky.

K přihlášce se připojí následující doklad, který tvoří její nedílnou součást:

Čestné prohlášení o splnění předpokladů pro zápis do Registru zástupců občanů 
v hodnotících komisích veřejných zakázek a výběrových řízení ve znění přílohy č. 1 
této přihlášky.

Podpisem této přihlášky prohlašuji, že jsem si vědom veškerých právních následků 
v případě uvedení nepravdivých údajů a jsem si vědom povinnosti veškeré změny 
mající vliv na posuzování přihlášky, ke kterým došlo od jejího podání, neprodleně 
oznámit.
Dále souhlasím se zveřejněním jména a adresy v případě, že budu zařazen do 
Registru zástupců občanů v hodnotících komisích veřejných zakázek a výběrových 
řízení.

Současně s tímto dávám vyhlašovateli souhlas k užití veškerých svých sdělených 
osobních údajů včetně rodného čísla pro účely výběrového řízení a pro Registr 
zástupců občanů v hodnotících komisích veřejných zakázek a výběrových řízení a 
pro účely archivace a evidence a pro účely případného uzavírání souvisejících 
smluv.



Přihláška do výběrového řízení na doplnění
Registru zástupců občanů v hodnotících komisích veřejných

zakázek
a výběrových řízení

Jméno, příjmení, titul *  
Datum narození*

Státní příslušnost*

Místo trvalého pobytu*   
Telefon*    
e-mail -  
Odborná způsobilost dle 
zvláštních právních předpisů

  

* Povinné položky 

K přihlášce se připojí následující doklad, který tvoří její nedílnou součást:

Čestné prohlášení o splnění předpokladů pro zápis do Registru zástupců občanů v hodnotících 
komisích veřejných zakázek a výběrových řízení ve znění přílohy č. 1 této přihlášky.

Podpisem této přihlášky prohlašuji, že jsem si vědom veškerých právních následků v případě 
uvedení nepravdivých údajů a jsem si vědom povinnosti veškeré změny mající vliv na 
posuzování přihlášky, ke kterým došlo od jejího podání, neprodleně oznámit.
Dále souhlasím se zveřejněním jména a adresy v případě, že budu zařazen do Registru 
zástupců občanů v hodnotících komisích veřejných zakázek a výběrových řízení.

- Doporučená položka- u většiny zakázek musejí být členové komise prokazatelně pozváni 
k jednání s časovým předstihem. Proto využíváme e-mailu, aby členové registru nemuseli 
zbytečně chodit na poštu pro pozvánky.

Současně s tímto dávám vyhlašovateli souhlas k užití veškerých svých sdělených osobních 
údajů včetně rodného čísla pro účely výběrového řízení a pro Registr zástupců občanů v 
hodnotících komisích veřejných zakázek a výběrových řízení a pro účely archivace a evidence 
a pro účely případného uzavírání souvisejících smluv.

Datum., 2022



Přihláška do výběrového řízení na doplnění
Registru zástupců občanů v hodnotících komisích veřejných

zakázek
a výběrových řízení

Jméno, příjmení, titul *

Datum narození*    
Státní příslušnost*

Místo trvalého pobytu*         
Telefon*

e-mail-

Odborná způsobilost dle 
zvláštních právních předpisů

* Povinné položky
- Doporučená položka- u většiny zakázek musejí být členové komise prokazatelně pozváni 
k jednání s časovým předstihem. Proto využíváme e-mailu, aby členové registru nemuseli 
zbytečně chodit na poštu pro pozvánky.

K přihlášce se připojí následující doklad, který tvoří její nedílnou součást:

Čestné prohlášení o splnění předpokladů pro zápis do Registru zástupců občanů v hodnotících 
komisích veřejných zakázek a výběrových řízení ve znění přílohy č. 1 této přihlášky.

Podpisem této přihlášky prohlašuji, že jsem si vědom veškerých právních následků v případě 
uvedení nepravdivých údajů a jsem si vědom povinnosti veškeré změny mající vliv na 
posuzování přihlášky, ke kterým došlo od jejího podání, neprodleně oznámit.
Dále souhlasím se zveřejněním jména a adresy v případě, že budu zařazen do Registru zástupců 
občanů v hodnotících komisích veřejných zakázek a výběrových řízení.

Současně s tímto dávám vyhlašovateli souhlas k užití veškerých svých sdělených osobních 
údajů včetně rodného čísla pro účely výběrového řízení a pro Registr zástupců občanů v 
hodnotících komisích veřejných zakázek a výběrových řízení a pro účely archivace a evidence 
a pro účely případného uzavírání souvisejících smluv.



Přihláška do výběrového řízení na doplnění
Registru zástupců občanů v hodnotících komisích veřejných

zakázek
a výběrových řízení

Jméno, příjmení, titul *   
Datum narození*

Státní příslušnost*

Místo trvalého pobytu*     
Telefon*

e-mail-        
Odborná způsobilost dle 
zvláštních právních předpisů

* Povinné položky
- Doporučená položka- u většiny zakázek museji být členové komise prokazatelně pozváni 
k jednání s časovým předstihem. Proto využíváme e-mailu, aby členové registru nemuseli 
zbytečně chodit na poštu pro pozvánky.

K přihlášce se připojí následující doklad, který tvoří její nedílnou součást:

Čestné prohlášení o splnění předpokladů pro zápis do Registru zástupců občanů v hodnotících 
komisích veřejných zakázek a výběrových řízení ve znění přílohy č. 1 této přihlášky.

Podpisem této přihlášky prohlašuji, že jsem si vědom veškerých právních následků v případě 
uvedení nepravdivých údajů a jsem si vědom povinnosti veškeré změny mající vliv na 
posuzováni přihlášky, ke kterým došlo od jejího podání, neprodleně oznámit.
Dále souhlasím se zveřejněním jména a adresy v případě, že budu zařazen do Registru zástupců 
občanů v hodnotících komisích veřejných zakázek a výběrových řízení.

Současně s tímto dávám vyhlašovateli souhlas k užití veškerých svých sdělených osobních 
údajů včetně rodného čísla pro účely výběrového řízení a pro Registr zástupců občanů v 
hodnotících komisích veřejných zakázek a výběrových řízení a pro účely archivace a evidence 
a pro účely případného uzavírání souvisejících smluv.

Datum.//.//*.
2022

Podpis



Přihláška do výběrového řízení na doplnění
Registru zástupců občanů v hodnotících komisích veřejných

zakázek
a výběrových řízení

* Povinné položky

Jméno, příjmení, titul *

Datum narození*

Státní příslušnost*

Místo trvalého pobytu*  
Telefon*

e-mail -     
Odborná způsobilost dle 
zvláštních právních předpisů

- Doporučená položka- u většiny zakázek musejí být členové komise prokazatelně pozváni 
k jednání s časovým předstihem. Proto využíváme e-mailu, aby členové registru nemuseli 
zbytečně chodit na poštu pro pozvánky.

K přihlášce se připojí následující doklad, který tvoří její nedílnou součást:

Čestné prohlášení o splnění předpokladů pro zápis do Registru zástupců občanů v hodnotících 
komisích veřejných zakázek a výběrových řízení ve znění přílohy č. 1 této přihlášky.

Podpisem této přihlášky prohlašuji, že jsem si vědom veškerých právních následků v případě 
uvedení nepravdivých údajů a jsem si vědom povinnosti veškeré změny mající vliv na 
posuzování přihlášky, ke kterým došlo od jejího podání, neprodleně oznámit.
Dále souhlasím se zveřejněním jména a adresy v případě, že budu zařazen do Registru zástupců 
občanů v hodnotících komisích veřejných zakázek a výběrových řízení.

Současně s tímto dávám vyhlašovateli souhlas k užití veškerých svých sdělených osobních 
údajů včetně rodného čísla pro účely výběrového řízení a pro Registr zástupců občanů v 
hodnotících komisích veřejných zakázek a výběrových řízení a pro účely archivace a evidence 
a pro účely případného uzavírání souvisejících smluv.

Datum MJ.L. ..2022



Přihláška do výběrového řízení na doplnění
Registru zástupců občanů v hodnotících komisích veřejných

zakázek
a výběrových řízení

* Povinné položky

Jméno, příjmení, titul *   
Datum narození*   
Státní příslušnost*

Místo trvalého pobytu*    
Telefon*

e-mail -

Odborná způsobilost dle 
zvláštních právních předpisů

- Doporučená položka- u většiny zakázek musejí být členové komise prokazatelně pozváni 
k jednání s časovým předstihem. Proto využíváme e-mailu, aby členové registru nemuseli 
zbytečně chodit na poštu pro pozvánky.

K přihlášce se připojí následující doklad, který tvoří její nedílnou součást:

Čestné prohlášení o splnění předpokladů pro zápis do Registru zástupců občanů v hodnotících 
komisích veřejných zakázek a výběrových řízení ve znění přílohy č. 1 této přihlášky.

Podpisem této přihlášky prohlašuji, že jsem si vědom veškerých právních následků v případě 
uvedení nepravdivých údajů a jsem si vědom povinnosti veškeré změny mající vliv na 
posuzování přihlášky, ke kterým došlo od jejího podání, neprodleně oznámit.
Dále souhlasím se zveřejněním jména a adresy v případě, že budu zařazen do Registru zástupců 
občanů v hodnotících komisích veřejných zakázek a výběrových řízení.

Současně s tímto dávám vyhlašovateli souhlas k užití veškerých svých sdělených osobních 
údajů včetně rodného čísla pro účely výběrového řízení a pro Registr zástupců občanu v 
hodnotících komisích veřejných zakázek a výběrových řízení a pro účely archivace a evidence 
a pro účely případného uzavírání souvisejících smluv.

Datum 



Přihláška do výběrového řízení na doplnění
Registru zástupců občanů v hodnotících komisích veřejných

zakázek
a výběrových řízení

* Povinné položky

Jméno, příjmení, titul *   

Datum narození*   

Státní příslušnost*

Místo trvalého pobytu*      

Telefon*   

e-mail -

Odborná způsobilost dle 
zvláštních právních předpisů

- Doporučená položka- u většiny zakázek musejí být členové komise prokazatelně pozváni 
k jednání s časovým předstihem. Proto využíváme e-mailu, aby členové registru nemuseli 
zbytečně chodit na poštu pro pozvánky.

K přihlášce se připojí následující doklad, který tvoří její nedílnou součást:

Čestné prohlášení o splnění předpokladů pro zápis do Registru zástupců občanů v hodnotících 
komisích veřejných zakázek a výběrových řízení ve znění přílohy č. 1 této přihlášky.

Podpisem této přihlášky prohlašuji, že jsem si vědom veškerých právních následků v případě 
uvedení nepravdivých údajů a jsem si vědom povinnosti veškeré změny mající vliv na 
posuzování přihlášky, ke kterým došlo od jejího podání, neprodleně oznámit.
Dále souhlasím se zveřejněním jména a adresy v případě, že budu zařazen do Registru zástupců 
občanů v hodnotících komisích veřejných zakázek a výběrových řízení.

Současně s tímto dávám vyhlašovateli souhlas k užití veškerých svých sdělených osobních 
údajů včetně rodného čísla pro účely výběrového řízení a pro Registr zástupců občanů v 
hodnotících komisích veřejných zakázek a výběrových řízení a pro účely archivace a evidence 
a pro účely případného uzavírání souvisejících smluv.

Datum 14. 11. 2022



38

y
o

Přihláška do výběrového řízení na doplnění 
egistru zástupců občanů v hodnotících komisích veřejných 

zakázek 
a výběrových řízení

Jméno, příjmení, titul *

Datum narození*

Státní příslušnost*

Místo trvalého pobytu*     
Telefon*

e-mail-

Odborná způsobilost dle 
zvláštních právních předpisů

* Povinné položky
- Doporučená položka- u většiny zakázek musejí být členové komise prokazatelně pozváni 
k jednání s časovým předstihem. Proto využíváme e-mailu, aby členové registru nemuseli 
zbytečně chodit na poštu pro pozvánky.

K. přihlášce se připojí následující doklad, který tvoří její nedílnou součást:

Čestné prohlášení o splnění předpokladů pro zápis do Registru zástupců občanů v hodnotících 
komisích veřejných zakázek a výběrových řízení ve znění přílohy č. 1 této přihlášky.

Podpisem této přihlášky prohlašuji, že jsem si vědom veškerých právních následků v případě 
uvedení nepravdivých údajů a jsem si vědom povinnosti veškeré změny mající vliv na 
posuzování přihlášky, ke kterým došlo od jejího podání, neprodleně oznámit.
Dále souhlasím se zveřejněním jména a adresy v případě, že budu zařazen do Registru zástupců 
občanů v hodnotících komisích veřejných zakázek a výběrových řízení.

Současně s tímto dávám vyhlašovateli souhlas k užití veškerých svých sdělených osobních 
údajů včetně rodného čísla pro účely výběrového řízení a pro Registr zástupců občanů v 
hodnotících komisích veřejných zakázek a výběrových řízem a pro účely archivace a evidence 
a pro účely případného uzavírám souvisejících smluv.

Datum.,  tyty... 2022

Podpis



Přihláška do výběrového řízení na doplnění
Registru zástupců oběanů v hodnotících komisích veřejných

zakázek
a výběrových řízení

Jméno, příjmení, titul *   

Datum narození*

Státní příslušnost*

Místo trvalého pobytu*    

Telefon*    

e-mail-

Odborná způsobilost dle 
zvláštních právních předpisů

* Povinné položky
- Doporučená položka- u většiny zakázek musejí být členové komise prokazatelně pozváni 
k jednání s časovým předstihem. Proto využíváme e-mailu, aby členové registru nemuseli 
zbytečně chodit na poštu pro pozvánky.

K přihlášce se připojí následující doklad, který tvoří její nedílnou součást:

Čestné prohlášení o splnění předpokladů pro zápis do Registru zástupců občanů v hodnotících 
komisích veřejných zakázek a výběrových řízení ve znění přílohy č. 1 této přihlášky.

Podpisem této přihlášky prohlašuji, že jsem si vědom veškerých právních následků v případě 
uvedení nepravdivých údajů a jsem si vědom povinnosti veškeré změny mající vliv na 
posuzování přihlášky, ke kterým došlo od jejího podání, neprodleně oznámit.
Dále souhlasím se zveřejněním jména a adresy v případě, že budu zařazen do Registru zástupců 
občanů v hodnotících komisích veřejných zakázek a výběrových řízení.

Současně s tímto dávám vyhlašovateli souhlas k užití veškerých svých sdělených osobních 
údajů včetně rodného čísla pro účely výběrového řízení a pro Registr zástupců občanů v 
hodnotících komisích veřejných zakázek a výběrových řízení a pro účely archivace a evidence 
a pro účely případného uzavírání souvisejících smluv.

Datum 15.11.2022



Přihláška do výběrového řízení na doplnění
Registru zástupců občanů v hodnotících komisích veřejných

zakázek
a výběrových řízení

* Povinné položky

Jméno, příjmení, titul *  

Datum narození*

Státní příslušnost*

Místo trvalého pobytu*     

Telefon*   

e-mail -

Odborná způsobilost dle 
zvláštních právních předpisů

- Doporučená položka- u většiny zakázek musejí být členové komise prokazatelně pozváni 
k jednání s časovým předstihem. Proto využíváme e-mailu, aby členové registru nemuseli 
zbytečně chodit na poštu pro pozvánky.

K přihlášce se připojí následující doklad, který' tvoří její nedílnou součást:

Čestné prohlášení o splnění předpokladů pro zápis do Registru zástupců občanů v hodnotících 
komisích veřejných zakázek a výběrových řízení ve znění přílohy č. 1 této přihlášky.

Podpisem této přihlášky prohlašuji, že jsem si vědom veškerých právních následků v případě 
uvedení nepravdivých údajů a jsem si vědom povinnosti veškeré změny mající vliv na 
posuzování přihlášky, ke kterým došlo od jejího podání, neprodleně oznámit.
Dále souhlasím se zveřejněním jména a adresy v případě, že budu zařazen do Registru zástupců 
občanů v hodnotících komisích veřejných zakázek a výběrových řízení.

Současně s tímto dávám vyhlašovateli souhlas k užití veškerých svých sdělených osobních 
údajů včetně rodného čísla pro účely výběrového řízení a pro Registr zástupců občanů v 
hodnotících komisích veřejných zakázek a výběrových řízení a pro účely archivace a  
a pro účely případného uzavírání souvisejících smluv.

Datum 15.11.2022



Přihláška do výběrového řízení na doplnění
Registru zástupců občanů v hodnotících komisích veřejných

zakázek
a výběrových řízení

* Povinné položky

Jméno, příjmení, titul *   

Datum narození*

Státní příslušnost*

Místo trvalého pobytu*     

Telefon*

e-mail -

Odborná způsobilost dle 
zvláštních právních předpisů

- Doporučená položka- u většiny zakázek musejí být členové komise prokazatelně pozváni 
k jednání s časovým předstihem. Proto využíváme e-mailu, aby členové registru nemuseli 
zbytečně chodit na poštu pro pozvánky.

K přihlášce se připojí následující doklad, který tvoří její nedílnou součást:

Čestné prohlášení o splnění předpokladů pro zápis do Registru zástupců občanů v hodnotících 
komisích veřejných zakázek a výběrových řízení ve znění přílohy č. 1 této přihlášky.

Podpisem této přihlášky prohlašuji, že jsem si vědom veškerých právních následků v případě 
uvedení nepravdivých údajů a jsem si vědom povinnosti veškeré změny mající vliv na 
posuzování přihlášky, ke kterým došlo od jejího podání, neprodleně oznámit.
Dále souhlasím se zveřejněním jména a adresy v případě, že budu zařazen do Registru zástupců 
občanů v hodnotících komisích veřejných zakázek a výběrových řízení.

  

Současně s tímto dávám vyhlašovateli souhlas k užití veškerých svých  
údajů včetně rodného čísla pro účely výběrového řízení a pro Registr  
hodnotících komisích veřejných zakázek a výběrových řízení a pro účely   
a pro účely případného uzavírání souvisejících smluv.

Datum..4 A .-.2022

 



Přihláška do výběrového řízení na doplnění
Registru zástupců občanů v hodnotících komisích veřejných

zakázek
a výběrových řízení

* Povinné položky

Jméno, příjmení, titul *  

Datum narození*  

Státní příslušnost*

Místo trvalého pobytu*     

Telefon*   

e-mail -

Odborná způsobilost dle 
zvláštních právních předpisů

- Doporučená položka- u většiny zakázek musejí být členové komise prokazatelně pozváni 
k jednání s časovým předstihem. Proto využíváme e-mailu, aby členové registru nemuseli 
zbytečně chodit na poštu pro pozvánky.

K přihlášce se připojí následující doklad, který tvoří její nedílnou součást:

Čestné prohlášení o splnění předpokladů pro zápis do Registru zástupců občanů v hodnotících 
komisích veřejných zakázek a výběrových řízení ve znění přílohy č. 1 této přihlášky.

Podpisem této přihlášky prohlašuji, že jsem si vědom veškerých právních následků v případě 
uvedení nepravdivých údajů a jsem si vědom povinnosti veškeré změny mající vliv na 
posuzování přihlášky, ke kterým došlo od jejího podání, neprodleně oznámit.
Dále souhlasím se zveřejněním jména a adresy v případě, že budu zařazen do Registru zástupců 
občanů v hodnotících komisích veřejných zakázek a výběrových řízení.

Současně s tímto dávám vyhlašovateli souhlas k užití veškerých svých sdělených osobních 
údajů včetně rodného čísla pro účely výběrového řízení a pro Registr zástupců občanů v 
hodnotících komisích veřejných zakázek a výběrových řízení a pro účely archivace a evidence 
a pro účely případného uzavírání souvisejících smluv.

Datum...23. 11. 2022



Přihláška do výběrového řízení na doplnění
Registru zástupců občanů v hodnotících komisích veřejných

zakázek
a výběrových řízení

* Povinné položky

Jméno, příjmení, titul *   

Datum narození*   

Státní příslušnost*  

Místo trvalého pobytu*       

Telefon*    

e-mail -

Odborná způsobilost dle 
zvláštních právních předpisů

- Doporučená položka- u většiny zakázek musejí být členové komise prokazatelně pozváni 
k jednání s časovým předstihem. Proto využíváme e-mailu, aby členové registru nemuseli 
zbytečně chodit na poštu pro pozvánky.

K přihlášce se připojí následující doklad, který tvoří její nedílnou součást:

Čestné prohlášení o splnění předpokladů pro zápis do Registru zástupců občanů v hodnotících 
komisích veřejných zakázek a výběrových řízení ve znění přílohy č. 1 této přihlášky.

Podpisem této přihlášky prohlašuji, že jsem si vědom veškerých právních následků v případě 
uvedení nepravdivých údajů a jsem si vědom povinnosti veškeré změny mající vliv na 
posuzování přihlášky, ke kterým došlo od jejího podání, neprodleně oznámit.
Dále souhlasím se zveřejněním jména a adresy v případě, že budu zařazen do Registru zástupců 
občanů v hodnotících komisích veřejných zakázek a výběrových řízení.

Současně s tímto dávám vyhlašovateli souhlas k užití veškerých svých sdělených osobních 
údajů včetně rodného čísla pro účely výběrového řízení a pro Registr zástupců občanů v 
hodnotících komisích veřejných zakázek a výběrových řízení a pro účely archivace a evidence 
a pro účely případného uzavírání souvisejících smluv.

Datum. ..2022


